
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   Oprava povrchu komunikace části ulice Jiráskova v Litvínově 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Systémové č. na profilu zadavatele:  P22V00000017 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-022290 
Zveřejnění ve VVZ:  09.06.2022, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního 

zadávacího řízení 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební úpravy povrchu komunikace části ulice Jiráskova v Litvínově. Řešeným úsekem 
je část od kruhového objezdu s ul. Vinohradská ke křižovatce s ul. Tržní a Smetanova (délka 114 
m). 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     Metrostav Infrastructure a.s. 
Sídlo:     Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 
IČ:      25026097 
 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/11948/22 uzavřené dne 

23.05.2022 za plnění celého předmětu veřejné zakázky činila:  
 

872.858,28 Kč bez DPH / 1.056.158,52 Kč vč. DPH 
 

 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 6 zákona.  
 
• Změna dle dodatku č.1 k SoD č. KT/11948/22 provedená ve smyslu § 222 odst.6 zákona a 

zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 07.10.2022 pod evidenčním číslem formuláře: 
F2022-040054 se týkala provedených víceprací a s nimi souvisejících méněprací, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejichž potřeba vyvstala až během 
realizace stavebních prací.  
Celkový cenový nárůst po uzavření dodatku č.1 činil 1,94 % a celková hodnota změny činila 
27,41 % původní hodnoty závazku. 

 
 
V Litvínově dne 07.10.2022 
 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Bc. Hana Hoffmannová  
vedoucí odboru nakládání s majetkem 


		2022-10-11T08:19:57+0000




